
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/04790/01/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 22. 09. 2020 na realizaci stavby

„SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - rozšíření parkovací kapacity -
1. etapa"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Ing. Zdeňkou Dvořákovou Kocourkovou, uvolněnou členkou
Rady Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana
Olomouckého kraje ze dne 30. 10. 2020

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Se sídlem:

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, Hranice l-Město, 753 01 Hranice
C 18505 vedená u Krajského soudu v Ostravě
25397087
CZ25397087
Jiřím Pavlištíkem, jednatelem společnosti

Zápis v OR:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Stránka 1 z



ri
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
22.09.2020 č. 2020/04790/01/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SMN a.s. - 
o.z. Nemocnice Přerov - rozšíření parkovací kapacity -1. etapa". Předmětem díla 1
jsou stavební práce řešící výstavbu parkovacích stání, heliportu a stavební úpravy 
komunikace v areálu Nemocnice Přerov (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce 
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto 
dodatkem ke změně ceny díla a ke změně termínu plnění.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Rozšíření parkoviště u budovy A, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4
ZZVZ)______________

2) Sanace parapláně parkoviště u budovy A, ZL č. 2 (§ 222
odst. 6 ZZVZ)_____________________________

3) Ochrana inženýrských síti vedle budovy K, ZL č. 3 (§ 222
odst. 6 ZZVZ) 

177 371,70 -17 830,80

541 782,17 -19 034,50

29 146,14 -5 014,57

Vicepráce a méněpráce celkem 748 300,01 -41879,87

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 706 420,14

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

V návaznosti na průběh prací na stavbě po provedení statické zatěžovací zkoušky, 
která byla nevyhovující a byla tak změněna technologie provádění prací, která řeší 
sanaci zlepšení únosnosti podloží pod konstrukčními vrstvami parkoviště s použitím 
vhodného pojivá, požádal Zhotovitel Objednatele o prodloužení termínu výstavby.

Termín pro dokončení díla se prodloužuje o 2 měsíce, přičemž 1 měsíc zůstává 
Zhotoviteli zachován za dobu přerušení stavebních prací. Dva měsíce prodloužení 
termínu pro dokončení díla jsou adekvátní pro realizaci nově navrženého 
technologického postupu (sanace vápněním). Je nutno laboratorně prokazovat nárůst 
pevnosti po vlastním provedení vápněním parapláně, dále je nutno přihlédnout 
k zatuhnutí provápněné vrstvy a k nutnosti válcování a následnému přikropení, které 
se odvíjí od vlhkosti zeminy. V navržené lhůtě pro prodloužení termínu pro dokončení 
díla je rovněž zohledněna skutečnost, že se v místě provádění díla nacházejí 
archeologické nálezy, které zdržují plynulost stavebních prací.

Změna termínu pro dokončení díla je provedena v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.

Stránka 2 7 4



w
3 ohledem na shora uvedené se čl. III. odst. 2 Doba provádění díla mění takto.

IW 2. Termín dokončení díla:

f Ostatní ustanoveni čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

číslo smlouvy Objednatele: 2020/04790/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

do tří měsíců ode dne opětovného zahájení prací v roce 2021

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně.

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

na

CelkemZáklad DPH
Název (v Kč)(v Kč)

6 807 324,566 807 324,56Cena za dílo dle Smlouvy

Cena dle Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě

706 420,14706 420,14

Celková cena Smlouvy 
včetně Dodatku č. 1_________

7 513 744,707 513 744,70

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 slovy: sedm-
milionů-pět-set-třináct-tisíc-sedm-set-čtyřicet-čtyři-korun-českých-sedmdesát-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento
č. UR/11/42/2021 ze dne 15. 02. 2021.

1.

2.

3.

4.

dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje5.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Stránka 3z4



r

Číslo smlouvy Objednatele: 2020/04790/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne:

Za Objednatele
V Hranicích dne:1 7 -03- 7021

jednatel společnosti
Ing. Zdeňka Dvořáková

Kocourková
uvolněná členka ROK

Stránka 4 z



co
CO
CD n

I s
I

§
s

co
(O

£ h-
3» o>

CM sO
CO

ra

O

CO
CM

O)
ID

CO
CO

co
CM°

s
I

I g
co

n1
co
co I CO3 31SI £8 E

II
N O

O

O

o

o

o'

o

o

o

o'

o

o"

•g
I
§>*n I> oflj

(fí

3 a 8 CO K ?
§
s

JSC
■ 53

o I<D MÍ CO

ID T s aQ
OIO Ž* ra

<D o
O ^

JS 5 

11

ra
g& o co

‘w(U
Ije a

<u šča: s
*N *s o o £

o3
X

UJ2
Sx,2

I < <a UJ

1% >S 2l3 o O5 >
i £ ŽO

í
coC J2

•O MU

31 , s
2 I#
■ 3? J.
á 1?
1 Ir !

>u j
os f §8 ° 

a i

ž
§ O

a:cc ’<£

ŽS
ra

53 I2I>
OI5 ro

s is § S
> 3 s os f 5 1
<0 O N 5

°
ih

8 8se CM
o

I—I O -J 
N t - N



ROZPOČET
Stavba: SMN a.s. - o,z. Nemocnice Přerov - rozšíření parkovací kapacity -1.etapa 
Objekt: D1 Vícepráce, méněpráce 4.2.
Část: ZL 1 SO 101 PARKOVIŠTĚ U BUDOVY A, HELIPORT ■ rozšíření parkování
Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:
Zpracoval:

Datum: 11.1.2021

Množství
celkem

Č. Cena
jednotková

Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 Zemní práce 70 539,56
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 
1 000 m31 122202202R0Q m3 40,230 35,10 1 412,07 cena z SOD
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek.

Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku 
nakládáni výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 41671Q1102R0O2 m3 52,780 17,55 926,29 cena z SOD
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m162701105R003 m3 52,780 140,40 7 410,31 cena z SOD
po suchu, bez ohledu na dmh dopravního prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, _______

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice171201201R004 m3 52,780 11,70 617,53 cena z SOD 

cena z SOD
199000002RG0 Poplatky za skládku horniny 1- 45 m3 52,780 234,00 12 350,52

Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin
nesoudržných kamenitých171101121R006 m3 13,410 76,05 1 019,83 cena z SOD
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hmbým urovnáním,

583417034R1 Kamenivo drcené frakce 0/150 Olomoucký kraj7 t 29,502 244,53 7 214,12 cena z SOD
Vyztužení podkladní vrstvy z geotextiiie, sklon povrchu do
1:5, role šířky 3 m568111111R008 m2 44,700 17,55 784,49 cena z SOD
geotextiiie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,
filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. ph 2 kPa 1,00 mm67352024R9 m2 53,640 25,74 1 380,69 cena z SOD 

cena z SODOprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R0O10 m2 44,470 17,55 780,45
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 
1:5.

Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3,
hloubení strojně

2 936,70|cena z SOD
11 132201111R00 m3 12,550 234,00

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku 
na dopravní prostředek._________________________________

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m12 151101101R00 m2 39,000 93,60 3 650,40 cena z SOD
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,

| 13 [151101111ROO |Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m |m2 [" 39,000| 46,80| 1 825,20|cena z SOD
pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu, _________

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách14 1741011O1R00 m3 9,860 76,05 749,85 cena z SOD
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

583412034R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B15 t 4,338 224,64 974,49 cena z SOD 
cena z SOD

58344198R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B16 t 17,354 256,23 4 446,62
Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové
ploše do 1 000 m2111201101 ROO17 m2 200,000 27,60 5 520,00 URS 2020/II
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a 
stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, do sklonu terénu 1: 5,

| 18 {1112Q1401R00 [Spálení odstraněných křovin a stromů pro jakoukolv plochu |m2 I 200,000| 4 480.00|URS 2020/II
22,40|

Spáleni odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm
na hromadách pro jakoukoliv plochu.
Včetně očištění spáleniště, uloženi popela a zbytků na hromadu.

| 19 |162301501RQ0 (Vodorovné přemístěni křovin nma vzdálenost do 5 000 m |m2 | 060,00|URS2020/II200,000| 60,30| 12
o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složeni z dopravního
porstředku.

Strana 2 z 8



Množství
celkem

Cena
jednotková

IpKód položky Popis MJ Cena celkem

Komunikace5 43 795,33
Řezáni zámkové dlažby tloušťky 80 mm596291113R00 13,000 58,50 760,50 cena z SOD

obrubník silniční materiál beton; i = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 250,0 mm; barva přírodní59217010R kus 55,000 100,6221 5 534,10 cena z SOD

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm596215040R00 m222 37,250 257,40 9 588,15 cena z SOD
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. 
S dodáním hmot pro lože a výplň spár.________________________

dlažba betonová zámková, drenážní; povrch hladký; šedá; I 
= 240 mm; š = 135 mm; tl. 80,0 mm59248202R23 m2 39,113 270,27 10 571,07 cena z SOD

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po 
zhutnění 100 mm564731111RO024 m2 37,250 115,48 4 301,63 cena z SOD
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po 
zhutnění 200 mm25 564761111R00 m2 44,700 210,92 9 428,12 cena z SOD
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 
100 mm26 564231111R00 m2 44,700 80,80 3 611,76 cena z SOD
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

8 Trubní vedení 4 268,47
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 
zvýšením mříže27 899231111R00 kus 1,000 2 304,21 2 304,21 cena z SOD
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdlvky nebo prstence 
s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdlvky 
cementovou maltou, podbetonovánl nebo podezděni rámu, 
odstranění a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo 
hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě 
provedené výškové úpravy,_________________________________

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB
28 895941311ROO 50 kus 1,000 1 917,54 1 917,54 cena z SOD

včetně zřízeni lože ze štěrkopísku.

dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 
50 mm; kalová prohlubeň592238510R29 kus 1,010 585,00 590,85 cena z SOD

skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 
150; kruhová; I = 350 mm; d = 450 mm5922386321R30 kus 1,010 936,00 945,36 cena z SOD

skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; I = 195 mm; d = 
450 mm59223856R31 kus 1,010 374,40 378,14 cena z SOD

skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; I = 295 mm; 
d = 450 mm59223862R32 kus 1,010 585,00 590,85 cena z SOD

Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 
100 kg899202111R0033 kus 1,000 1 170,00 1 170,00 cena z SOD
včetně rámů a košů na bahno,

55340380R mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN34 kus 1,000 2 340,00 2 340,00 cena z SOD 
cena z SOD55343927R koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm35 kus 1,000 819,00 819,00

Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo 
rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm452112111R0036 kus 1,000 cena z SOD170,81 170,81

prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h 
= 60,0 mm59223864R37 kus 1,010 351,00 354,51 cena z SOD

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 
16/20452311141R0038 m3 cena z SOD0,200 4 095,00 819,00
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném 
výkopu, ______________________________________

Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN150mm39 871313121R00 -26,000 -1 216,80 cena z SODm 46,80
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 
kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; i = 1000,0 mm28611260.AR40 kus -26,000 -12 168,00 cena z SOD468,00

Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm877313123R00 kus41 4,000 cena z SOD117,00 468,00
v otevřeném výkopu,

Strana 3 z 8



O cena z

0 URS 2020/11 
l URS 2020/11

3 URS 2020/11 ^

Množství
celkem

Č. Cena
jednotková

Kód položky Popis MJ Cena celkem

28651662. AR42 koleno PVC; 45,0 D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,000 175,50 702,00
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
poiypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 16087731522143 kus 2,000 373,00 746,00

2861139243 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45° kus 2,000 287,00 574,00
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropyienu-systém KG 2000 dvouosé DN 20044 877355221 kus 3,000 401,00 1 203,00

45 28611918 odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45° kus 3,000 520,00 1 560,00 URS 2020/II

91 Doplňující práce na komunikaci 12 402,00
9178621111R0T0

46 0 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 20/25 m 53,000 234,00 12 402,00 cena z SOD

99 Staveništní přesun hmot 3 273,83
Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva 
jakékoliv délky objektu47 998222011R00 t 89,710 17,55 1 574,41 cena z SOD
vodorovně do 200 m
Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv
délky objektu48 998223011R00 t 12,450 46,80 582,66 cena z SOD
vodorovně do 200 m
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo
skloiaminátových v otevřeném výkopu49 998276101R00 t 0,650 1 109,83 721,39 cena z SOD
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 
827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v 
otevřeném výkopu50 998274101R00 í 1,000 395,37 395,37 cena z SOD
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) 
z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,

8 Trubní vedení 19 465,59
Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400

51 877395121R00 mm kus -1,000 936,00 -936,00 cena z SOD
na potrubí z kanalizačních trub z plastu.

odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 d1 = 400 mm; d2 = 160
mm; I = 450 mm; hladká, hrdlovaná28650753R52 kus -2,000 1 755,00 -3 510,00 cena z SOD
odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 200
mm; I = 480 mm; hladká, hrdlovaná28650754R53 kus 1,000 1 415,00 1 415,00 RTS 20/!!
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 20087135312154 m 39,000 145,00 5 655,00 URS 2020/II

WVN.SP413500
W Trubka kanalizační plastová KGEM-200x5000 SN455 kus 8,190 2 056,36 16 841,59 URS 2020/11

1 Zemní práce 5 796,12
Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500

56 112101102R00 mm kus 1,000 296,00 296,00 URS 2020/II
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizeni 
kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek,________

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s 
odklizením do 20 m a zasypáním jámy11220111457 kus 1,000 3 880,00 3 880,00 URS 2020/II
Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů,
průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 
000 m162301422RO058 kus 1,000 348,12 348,12 URS 2020/il
s naložením, složením a dopravou.

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů
stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na 
vzdálenost do 5 000 m162301412RO059 kus 1,000 904,60 904,60 URS 2020/H
s naložením, složením a dopravou,

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D
kmene do 500 mm16220140260 kus 1.000 147,00 147,00 URS 2020/II
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých
D kmene do 500 mm ZKD 1 km16230193260 kus 4,000 5,35 21,40 URS 2020/H 

URS 2020/H
174201202R0O Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm61 kus 1,000 199,00 199,00

Strana 4 z 8



w
Kód položky

------ 1
výkopkem z horniny získané pň dobýváni pařezů s hrubým
urovnáním povrchu zasypávky,

f
Množství
celkem

Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

Celkem
159 540,90

Strana 5 z 8



1ROZPOČET
Slavba SMN >i s • N» • • ci «. 'pocity - l.etapa

Objekt’ D2 Vteepr&ce. nwnApracc 4 2 
Či*t. li 0? SO 101 PARKOVIŠŤ* !.• rí 'COVYA. !F' rORT ■ sanace parapláně

Objednatel

ZbDiovte'

M>9*0
Zpracoval:

Datum: 4.2.2021_
T

Množství
celkem

Cena
jednotková

6 MJKočp z l í Cena celkem

Zemni práce1
25 376,53ÍUložení sypamny do násypů zhutněných z hornin

[nesoudržných kamenitých m3 -31,000 76,05 -2 357,55 cena z SOD•• Vách a s hrubým urovnáním.iS;

583417034R1 lívo drcené frakce 0/150 Olomoucký kraj

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300
strojně pl přes 200 m2

Kamer t -68,200 244,53 -16 676,95 cena z SODmm
1131072233 m2 384,000 52,40 20 121,60 URS 2020/i!Vyztužení podkladní vrstvy z geotextiiie, sklon povrchu do

1:5, role šířky 3 m4 568111111R00
m2 128,000 17,55geotetfilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná

filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2 kPa 1,00'

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním—

vyrovnáním výškových rordilú, ploch vodorovných a ploch do sklonu

2 246,40 cena z SOD
67352024R

181101102R00
mm m2 153,600

384,000
25,74

17,55

6 3 953,66
6 739,20

cena z SOD 
cena z SOD

m2

Hloubeni iyh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3
hloubení strojně7 132201111R00

m3 17,800| 234,001zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na

TZ2ZlZT6lnéosyr,hy^s"shlm'm^
4 165,20|cena z SOD

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 41671011O2R00

m3 17,800 17,55Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

312,39 cena z SOD
162701105RO0

m3 17,800 140,40po suchu, bez ohledu na druh dopravnmo prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak že 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice 
Poplatky za skládku horniny 1-4 “

2 499,12|cena z SOD

na 1 m2171201201RQQ 
199000002R00

m3 17,800

17,800
11,70

234,00
208,26 

4 165,20

cena z SOD 
cena z SOD

m3

2 Základy a zvláštní zakládání
44 257,58Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 

perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 oro 
meliorace H212751106

m 62,000212561111R00 356,00Výplň odvodňov. trativodů kam, hrubě drcen m mm 22 072,00 URS 2020/M 
URS 2020/N

m3 11,160 1 130,00Zřízení opláštění odvod, trativodů 12 610,80
1:2,5. při rozvinuté šířce opláštění přes^řÍT ° ^212971122R00

m2 124,000 46,40v rýze nebo v zářezu se stěnami. 5 753,60 URS 2020/U
LITA.0013423.UR

S \geoNetex A PP šíře 650cm, 250g/m2 Ím2 148,800 25,68 3 827,78 [URS 2020/I!
5 Komunikace

[Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix---------
[tloušťka po zhutněni 350 mm

bezplidánlvylápsováaho matanákt , rmprcVanm pmmlsanlm 
vlhčením, zhutněním, ošetřením vodou, popř s rozrytím

vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standarto!-----“

Osazení silničních dílců z ŽB plochy přes 200 m2

Podklad ze štěrkodrtě SD tl 100 mm, bez dodávky kanS^T

Podklad ze štěrkodrtě SD tl 50 mm, bez dodávky kameni~

291 752,32
16 561471125R00

m2 2 219,050 j 52,701
116 943.94IURS 2020/11

58530170

584121112R

564831111

564811111

17
t 42,7171

415,000

415,000

18 2 890,00

86,00

20,38

123 452,13

35 690,00

8 457,70

URS 2020/N 
URS 2020/N 
URS 2020/N 
URS 2020/N

m219
m220
m2 415,000 17,37 7 208,55

Strana 6 z 8
L



w
Kód položky

99 Staveništní přesun hmot
j~2i j979087212RQ0 |Nakládáni na dopravní prostředky suti

r i

Množství
celkem

Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

38 853,24
I 466,880| 23,4o| 10 924,9g|cena z SOD

pro vodorovnou dopravu

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením 
a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost do 500 m,979082312RO022 t 466,880 42,10 19 655,65 URS 2020/II
bez naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění23 t 253,440 9,36 2 372,20 cena z SOD
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km979O82213R0024 t 20,000 76,05 1 521,00 cena z SOD
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý
další i započatý 1 km přes 1 km979082219R0025 t 180,000 7,43 1 337,40 cena z SOD 

cena z SOD
979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm26 t 20,000 152,10 3 042,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 122 508,00
99722157127 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km í 199,200 599,00 119 320,80 URS 2020/M

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná
doprava vybouraných hmot po suchu,979084113R0028 t 199,200 16,00 3 187,20 URS 2020/II
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní
prostředek kromě lodi, vč. pňptatku za každých dalších i započatých 
1000 m přes 1000 m,

Celkem 522 747,67

541 782,17 
-19 034.50
522 747,67



ROZPOČET
Stavba: SMN a.s, - o.z, Nemocnice Přerov - rozšíření parkovací kapacity -1.etapa

Objekt: D3 Vicepráce, méněpráce 4.2.
Část: ZL 03 SO 103 PARKOVACÍ STÁNÍ VEDLE BUDOVY K

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.2.2021

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 Zemní práce 3 545,64
| 1 |1396011Q2R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 3 672,OollIRS 2020/IIEU 3.6Q0[ 1 020,Qo|

s přehozením na vzdálenostdo 5 m nebo s naložením na mčnl
dopravníprostředek__________________________

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do
1 000 m32 1222022Q2R00 m3 -3,600 35,10 -126,36 cena z SOD
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m
nebo s naložením na dopravní prostředek.

2 Základy a zvláštní zakládání 17 971,20
| 3 |277311127 [Základové pilíře z betonu prošlého C 25/30 EO 4,68o| 3 840,Qo| 17971,2o|uRS 2020/II

5 Komunikace 2 101,73
žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného
vedeni100x23x19cm592130114 19,800m 177,00 3 504,60 URS 2020/U
kryt žlabu kabelového; materiál beton; rozměr 500/210/35

59213126R5 kusmm 39,600 31,60 1 251,36 URS 2020/H

Osazení žlab kabelového, s opěrou.lože z C 25/30 bez
dodání betonu917862111R0016 18,000m 124,11 URS 2020/H2 233,98
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po
zhutnění 100 mm564731111R007 m2 -10,500 115,48 -1 212,54 cena z SOD
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po
zhutněni 200 mm8 564761111R00 m2 -12,600 210,92 -2 657,59 cena z SOD
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění
100 mm9 564231111R00 m2 -12,600 80,80 -1 018,08 cena z SOD
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 513,00
| 10 |220060663R00 |Uloženi sdělovacího kabelu volně, ručně EU 18,00q | 28,50| 5ÍÍďrolRTS20/ll

Celkem 24131,57

29146,14

-5 014,57

24 131,57

Strana 8 z


